
ZARZĄDZENIE Nr 0050.487.2016
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA

z dnia 22 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 rok 
Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2016 roku poz. 446), art. 257  
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach
publicznych  (tekst  jednolity  -  Dz.  U.  z  2016  roku,  poz.  1870)  oraz  uchwały  
Nr XV/111/2015 Rady Miejskiej Będzina z dnia 16 grudnia  2015 roku  w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2016 rok 

zarządzam:  
Dokonać zmian w budżecie miasta  

§ 1

ZWIĘKSZYĆ  PLAN DOCHODÓW o kwotę           12.692 zł
Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę            12.692 zł
dochody bieżące o kwotę             12.692 zł
z tego: dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 
wychowawczegostanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci                                              o kwotę               6.610 zł

z tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                                                   
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji                             
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami o kwotę               6.082 zł

§ 2

ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwotę           18.550 zł

Dział 750 – Administracja publiczna o kwotę               13.000 zł
rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu
terytorialnego o kwotę            13.000 zł
wydatki bieżące            o kwotę             13.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych            o kwotę             13.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę             13.000 zł



Dział   758 – Różne rozliczenia o kwotę              5.550 zł
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę              5.550 zł
wydatki majątkowe o kwotę               5.550 zł
rezerwa celowa na wydatki i zakupy inwestycyjne o kwotę              5.550 zł

ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwot             25.160 zł
Dział 750 – Administracja publiczna o kwotę               18.550 zł
rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu
terytorialnego
wydatki majątkowe o kwotę             18.550 zł
w tym: pozostałe wydatki majątkowe o kwotę             18.550 zł
„Zakup projektorów” o kwotę             18.550 zł
Dział 852   – Pomoc społeczna o kwotę            12.692 zł
rozdz. 85211 – Świadczenia wychowawcze o kwotę              6.610 zł
wydatki bieżące o kwotę               6.610 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę                  132 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę                  132 zł
w tym: świadczenia od osób fizycznych o kwotę               6.478 zł
rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenieemerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego o kwotę              6.082 zł
wydatki bieżące o kwotę               6.082 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę                  182 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę                  182 zł
w tym: świadczenia od osób fizycznych o kwotę               5.900 zł

§ 3
Dokonać zmian w Tabeli nr 3 do uchwały Nr XV/111/2015 Rady Miejskiej Będzina 
z dnia 16 grudnia  2015 roku  w sprawie budżetu miasta Będzina na 2016 rok.

§ 4
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Miasta,  Naczelnikowi  Wydziału
Promocji,  Kultury,  Sportu  i  Komunikacji  Społecznej  oraz  Dyrektorowi  Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

egz. 2 z 2



UZASADNIENIE

1. Dokonuje  się  zwiększenia  planu  zgodnie  z  decyzją  Wojewody  Śląskiego  
Nr FBI.3111.237.50.2016 z 21 grudnia 2016r. w rozdziale 85211 – Świadczenia
wychowawcze w wysokości 6.610 zł. Środki przeznaczone są na sfinansowanie
zobowiązań  wymagalnych  Skarbu  Państwa  z  tytułu  realizacji  ustawy  z  dnia  
11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

2. Dokonuje  się  zwiększenia  planu  zgodnie  z  decyzją  Wojewody  Śląskiego  
Nr FBI.3111.235.93.2016 z 21 grudnia 2016r. w rozdziale 85212 – Świadczenia
rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w wysokości 6.082 zł. Środki
przeznaczone są na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa  
z tytułu realizacji ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
oraz  z  tytułu  opłacania  składki  emerytalnej  i  rentowej  z  ubezpieczenia
społecznego za  osoby  pobierające niektóre  świadczenia  rodzinne i  zasiłki  dla
opiekunów.

3. Dokonuje  się  zmian  w  rozdziale  75075  –  Promocja  jednostek  samorządu
terytorialnego  w  związku  z  realizacją  zadań  w  zakresie  promocji  (zakup
projektorów).


